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CO SO DU LIEU TRUONG TRUNG HQC CO SO
I. Thong tin chung ciia nha truong
Tén trudng (theo quyét dinh thanh 1ap): 510/QD-UB ngay 20.7.1985

Tiéng Viét: Trudng Trung hoc co s¢ Tan Tac

Tiéng Anh (néu c6): Khong

Tén trudc dy (néu co): Truong PTCS cép 2 Tan Tuc

Co quan cha quan: Uy Ban Nhan Dan Huyén Binh Chanh

Tinh / thanh phé | Tp.H6 Chi Tén Hiéu trudng: Kidu  Nguyét
truc thudc Trung | Minh Huong Lién
uong:
Huyén / quéan / thi | Huyén Binh Dién thoai truong: 08.37602799
x4 / thanh phd: Chénh
Xa / phuong / thi | X& Tan Tuc Fax:
tran:
Pat chufn quéc X Web:
gia: http://thcstantuc.hem.edu.vn
Nim thanh lép 1994 Sb diém truong (néu co):
truong (theo quyét
dinh thanh 1ap):
_@ Cong lap Thudc ving dac biét kho khan
| | Dan lap [ ] Truong lién két v6i nudc ngodi
[ ] Tu thuc [ ] C6 hoc sinh khuyét tat
| | Loai hinh khéc (ghi 13)...... X] C6 hoc sinh ban tra
[ ] C6 hoc sinh noi tr
1. Trudng phu (néu cé)
S6 Tén Pia |Dién | Khoang | Tdng sd Téng s6 | Tén can
TT truong chi tich | cdch v6i| hocsinh | lop (ghird | bg phu
phu truong | cha truong | so 1ép tir | trach
(km) phu lop 6 dén | truong
16p9) | phy
Khong ¢cé




2. Théng tin chung vé 16p hoc va hoc sinh

S licu tai thoi diém tu déanh gia:

Téng Chiara
s6 |Lép6|Lép7| Lop8 | Lop9

Hoc sinh 1861 | 524 474 413 450
Trong do:

- Hoc sinh nii: 909 254 239 189 227
- Hoc sinh dén toc thiéu so: 50 15 11 13 11
- Hoc sinh nit dan tc thi€u so: 21 6 2 6 7
Hoc sinh tuyén maoi vao lop 6 524 524

Trong do:

- Hoc sinh nii: 254 254

- Hoc sinh dan toc thiéu sd: 15 15

- Hoc sinh nit dan tdc thiéu so: 6

Hoc sinh lwu ban ndam hoc trudc: )

Trong do:

- Hoc sinh nir: 0

- Hoc sinh déan toc thiéu sd:

- Hoc sinh ni dan toc thiéu so:

Hoc sinh chuyén dén trong hé: 22

Hoc sinh chuyén di trong hé: 14

Hoc sinh bo hoc trong hé:

Trong do:

- Hoc sinh nfi:

- Hoc sinh dén tdc thiéu so:

- Hoc sinh nit dén tc thiéu so:
Nguyén nhdn bo hoc

- Hoan canh kho khin:

- Hoc luc yéu, kém:

- Xa truong, di lai kho khan:

- Thién tai, dich bénh:

- Nguyén nhén khéc:

Hoc sinh la Doi vién: 1861 | 524 474 413 450
Hoc sinh la Doan vién: 0 0 0 0 0
Hoc sinh bdn trii din nudi: 0 0 0 0 0
Hoc sinh ndi tru din nuoi:

Hoc sinh khuyét tit hoa nhdp: 3

Hoc sinh thujc dién chinh sdch

- Con liét si: 0 0 0 0
- Con thuong binh, bénh binh: 0 0 0 0
- H ngh¢o — Cén ngheo

- Vung dic biét kho khan:




3. Thong tin vé nhan sy

S lidu tai thoi diém ty danh gié:

Tong
A
s0

Trong
do nir

Chia theo ché d§ lao dong

Din toc
thiéu so

Bién ché

Thinh
giang

Hop dong

Tong

SO

N Tong

SO SO

Nir

Tdng
4]

Nir

Cdan bo, gido vién,
nhin vién

82

60

82

60| O 0 0 0

Ddng vién

45

34

45

341 0 0 0 0

- Péang vién la gido
vién:

39

30

39

30 .0 0 0 0

- Dang vién 1a can bo
quan ly:

3

2 0 0 0 0

- Déng vién 1a nhéan
vién:

Gido vién gidang day:

- Thé duc:

- Am nhac:

- My thuat:

- Tin hoc:
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- Tiéng dan toc thicu
s0:

- Tiéng Anh:

- Tiéng Phéap:

- Tiéng Nga:

- Ticng Trung:

- Ngoai ngit khdc:

- Ngir van:
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- Lich su:

- Dia ly:
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- Todn hoc:
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-VaLly:
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- Hod hoc:

- Sinh hoc:
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- Gido duc cdng dén:

w

- Cong nghé:
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- Mén hoc khac:...

Gido vién chuyén trdch
doi:

Gido vién chuyén trach
doan:

Can bo quan Ily:

- Hicu trudng:

- Pho Hicu trudng:

Nhin vién

- Vin phong (véan thu,

ké toan, thu quy, y té):
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- Hoc sinh mo ¢di cha hodc me:

- Hoc sinh mo cdi cé cha, me:

- Dién chinh séch khac:

Hoc sinh hoc tin hoc:

Hoc sinh hoc tiéng dén toc thiéu so:

Hoc sinh hoc ngogi ngit:

- Tiéng Anh:

1861

524

474

413

450

- Tiéng Phép:

- Tiéng Trung;

- Tiéng Nga:

- Ngoai ngit khac:

Hoc sinh theo hoc lop ddc biét

- Hoc sinh 16p ghép:

- Hoc sinh 16p ban tru:

- Hoc sinh ban tri dan nuoi:

Cidc théng tin khdc (néu co)...

S6 liéu ciia 04 nam gén day:

Nam hoc

Nim hoc
2019-2020

Nam hoc
2020-2021

Niam hoc
2021-2022

Nam hoc
2022-2023

Si s6 binh quan hoc
sinh trén 16p

44,02%

42,2%

42,4%

41,3%

Ty 1é hoc sinh trén
gido vién

23,7%

23,44%

23,92%

23,3%

Ty 1€ b hoc

0.58%

0,42%

0,8%

0,48%

Ty 1€ hoc sinh c6 két
qua hoc tap dudi
trung binh.

0.22%

0,16%

0.22%

0,16%

Ty 1& hoc sinh c6 két
qua hoc tip trung
binh

15.9%

17,26%

16,99%

14,25%

Ty 1¢ hoc sinh c6 két
qua hoc tap kha

35.4%

35,6%

38,39%

37,7%

Ty 1& hoc sinh c6 két
qua hoc tap gidi va
Xuat sac

48.6%

46,98%

44,4%

47,88%

S6 lugng hoc sinh
dat giai trong céc ky
thi hoc sinh gioi

Huyén: 32
Thanh phé: 5

Huyén: 29
Thanh phé: 9

Huyén: 31
Thanh phd: 7

Huyén: 27
Thanh phé: 9

Cac thoéng tin khac
(néu co)...




4. Danh sach can b quéan ly

Ho va tén Chire vy, chirec danh, danh Pién
hiéu nha gido, hoc vi, hoc thoai,
ham Email
Chu tich Hoi dong
quan tri/ Hoi ddng
truong
Hiéu truong Kiéu Nguyét Huong Lién | - Hiéu trudng 0972873177
Céac Pho Hiéu trudng | 1. Tran Thi Man - Phé Hiéu trudng 0909918589
2. Pham Ngoc Linh - Pho Hiéu trudng 0908431412
Céc td chire Dang, Kiéu Nguyét Huong Lién | -Bi Thu Chi Bo 0972873177
Poan thanh nién Nguyén Thi Hong Thim | -Chu tich Céng Doan 0973339697
Cong san HO Chi Trin Thanh Tuyén - Bf Thu Chi Poan 0765232760
Minh, Téng phu trach | Nguyn Ding Khoa - Tng phu trach Poi 0982134671
D61, Cong doan,...
(liét ké)
Céc T6 trudng t6 Phan Thi Kim Xuyén 1. T4 truéng T Van Phong 0906754974
chuyén mon (1iét k€) | Nguyén Ding Khoa 2. T6 truong T6 Toan 0982134671
Duong Hoang Lan 3. Tb truéng T Ngit Vin 0915847927
L& Thanh Trung 4. T truong TS Tiéng Anh 0385703569
Nguyén Thi Thity Trang | 5. T trudng bialy - Lich st -GDCD | 0907970346
Phan Thi Mgt 6. TH truéng KHTN 0393974410
Nguyén Thanh Hiéu 7. T6 truéng GDTC - NT 0935397009
Nguyén Hoan Thién Tri 8. Cong nghé - Tin hoc 0368975738
I1. Co sé vét chét, thw vién, tai chinh
1. Co sé vt chit, thwr vién trong 4 niim gin day
Niam hoc Niam hgc Nam hgce Niam hoc
2019-2020 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2021-2022
Téng dién tich dAt siv dung | 18.158m” | 18.158m° | 18.158m” | 18.158m’
ciia trudng (tinh bing m?):
1. Khoi phong hoc theo
chirc ning:
S6 phong hoc van hod: 45 45 45 45
S6 phong hoc bé mén: 8 8 8 8
- Phong hoc bd mdn Vit 1 1 1 1
ly:
- Phong hoc b mén Hoa 1 1 1 1
hoc:
- Phong hoc b mdn Sinh 1 1 1 1
hoc:
- Phong hoc bd mdén Tin 2 2 2 2
hoc:




- Thu vién:

- Thiét bi day hoc:

- Bdo v¢:

- Nhan vién khac: cap
dudng
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Cdc thong tin khic
(néu co)...

Tuoi trung binh ciia
gido vién co hitu:

SO liéu ctia 04 nam gan day:

Nam hoc
2019-2020

Nam hoc
2020-2021

Nim hoc
2021-2022

Niam hoc
2022-2023

SO gido vién chua dat
chuan dao tao

0

0

0

0

Sb gido vién dat chudn
dao tao

13

13

4

2

SO gido vién trén chuan
dao tao

65

65

69

73

S6 gido vién dat danh
higu gido vién day gioi
cap huyen quan, thi x4,
thanh pho

Cap Huyén: 3

Cap Huyén: 1

Cz‘ip Huyé¢n:3

Cap Huyén:7
GVCNG

S6 gido vién dat danh
higu gido vién day gioi
cép tinh, thanh pho truc
thudc Trung uong

S6 gido vién dat danh
hig¢u gido vién day gioi
cap quoc gia

So luong bai bao cua
gido vién dang trong cac
tap chi trong va ngoai
nuoc

S6 luong sang kién,
kinh nghiém ctia can bo,
gido vién duogc cip co
tham quyén nghiém thu

11

S6 Iuong sach tham khao
clia can bg, gido vién duge
c4c nha xudt ban 4n hanh

So bang phat minh, sing
che dugc cap (ghl rd noi
cép, thoi gian cap, nguoi
dugc cap)

Céc thong tin khic (néu
c0)...




- Téng s6 dau sach trong
thw vién cua nha truong
(cudn):

1.,373 cubn

15.373 cubn

13.331 cubn

13.335 cudn

- May tinh cua thu vién da
duwoc két noi internet (co
hodc khong)

- Cdc théng tin khdc (néu
o).,

5. Tong so0 may tinh cia
truong:

111

111

114

107

- Ding cho hé théng vin
phong va quan ly:

15

15

14

15

- SO may tinh dang dugc
két ndi1 internet:

111

111

115

107

- Dung phuc vu hoc tép:

92

6. S6 thiét bi nghe nhin:

- Tivi:

- Nhac cu:

- Diu Video:

- Pau dia:

- Méy chiéu OverHead:

- Méy chiéu Projector:

- Thiét bi khéc:cat xét
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(néu co)...

7. Cac thong tin khac

2. Téng kinh phi tir cdc ngudn thu cia truwong trong 4 nim gin diy

Nim 2020

Nim 2021

Nim 2022

Nim 2023

Téng kinh phi
dugc cip tur
ngén sach Nha
nudc

17.087.418.000

20.745.464.452

10.096.000.000

10.846.078.000

Téng kinh phi
duoc chi trong
nim (dbi voi
truong ngoai
cong lap)

Téng kinh phi
huy dong
duoce tir céc to
chuc x3 hdi,
doanh nghiép,
ca nhan,...

310.360.000

348.660.000

456.376.000

330.300.000




- Phong hoc by moén
Ngoai ngi:

- Phong hoc bd mdn khac:

2. Khoi phong phuc vu
hoc tap:

- Phong gido duc ren luyén
thé chat hodc nha da nang:

- Phong gido duc nghé
thuat:

- Phong thiét bi gido duc:

- Phong truyén thong

- Phong Poan, Doi:

- Phong ho trg gido duc
hoc sinh khuyét tat hoa
nhép:

- Phong khéc:...

3. Khoéi phong hanh
chinh quan tri

- Phong Hiéu truong

- Phong Phé Hiéu trudng:

- Phong gido vién:

- Van phong:

- Phong y té hoc dudng:

- Kho:

- Phong thuong truc, bao
ve
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- Khu nha an, nha nghi
dam bao diéu kién st
khoé hoc sinh bén tri (néu
co)

- Khu dat lam san choi,
san tap:

- Khu vé sinh cho cén bo,
gi4o vién, nhan vién:

- Khu vé sinh hoc sinh:

- Khu dé xe hoc sinh:

- Khu dé xe gido vién va
nhéan vién:

- Cac hang muc khac (n€u
€0

4. Thu vién:

_ Dién tich (m’) thw vién
(bao gom ca phong doc
cua gido vién va hoc

sinh):

168 m*

168 m*

168 m?

168 m?




Céac thong tin
khéc (néu
cd)...

Ngudi 1dp bang
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Phan Thi Kim Xuyén

FHa H ad




